
Durum :

TC NO ADI SOYADI KOOR.  

DER

OBP

PUANI

S.Ö

PUANI

10*****76 RA******* BA*** 00:40,530 400,1880 95,0000

10*****68 ŞE****** AR** 00:43,480 380,9635 95,0000

36*****06 ÖZ** ÖZ*** 00:43,630 351,5195 95,0000

10*****70 FE*** ER*** 00:44,860 413,9090 85,0000

KMÜ Spor Bilimleri Fakültesi

 2022 Yerleştirme Sonucu
Bölüm :

Millilik :

SIRA 

NO

1

2

Antrenörlük Eğitimi 

Bölümü

A, B ve C Milli

3

4

(*)2021-YKS'de, TYT puanı veya özel yetenek sınavı sonucu ile bir yükseköğretim programına yerleştirilmiş olmasından dolayı OBP ile ilgili katsayıları yarıya 

düşürülmüştür.

25 Ağustos 2022 Perşembe

ADAY

NO

3019

3016

3014

3010

Cinsiyet : Kız

KOOR. 

PUANI

94,9338

89,2727

88,9848

86,6244

Kontenjan:

TYT 

PUANI

246,94095

245,07952

Engelli Değil

YERLŞ.

PUANI

420,3232

410,9514

399,1836

Asil

Asil

Asil

Sayfa 1 / 1

227,48429

247,22925 396,4591

YEDEKLİK BİLGİSİ

Asil

Y. 

DRM.

Asil


